

## **Erleperle Holding ApS**

co/Kluns  
Gammel Kongevej 51  
1610 København V  
CVR nr. 33 50 04 59

Ekstern årsrapport for 2018/19

(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Erleperle Holding ApS  
Gammel Kongevej 51  
1610 København V

CVR-nr.: 33500459  
Hjemsted: København  
Stiftet: 15. februar 2011  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Mourad Slimani  
Lis Slimani

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO  
A1622619

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 530.868.

Egenkapitalen udgør kr. 6.170.551.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		204.520	198.458
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	397.320	918.423
Andre finansielle indtægter .....		45.164	10.176
Øvrige finansielle omkostninger .....		189	-665
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-78.705</u>	<u>-84.002</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		568.488	1.042.390
Skat af årets resultat .....	2	<u>-37.620</u>	<u>-27.412</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>530.868</u>	<u>1.014.978</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		30.868	-1.985.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>500.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>530.868</u>	<u>1.014.978</u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Note</b>		<b>30/4-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	5.239.052	5.841.732
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>6.739.052</u>	<u>7.341.732</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>6.739.052</u>	<u>7.341.732</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>118.712</u>	<u>658.108</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>118.712</u>	<u>658.108</u>
<b>Andre værdipapirer .....</b>		<u>1.094.979</u>	<u>3.049.815</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>303.644</u>	<u>999.953</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>1.517.335</u>	<u>4.707.876</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>8.256.387</u></u>	<u><u>12.049.608</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.590.551	5.559.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>6.170.551</b>	<b>8.639.683</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.804.410	2.952.986
Anden gæld .....		180.094	175.851
Skyldig selskabsskat .....		101.332	281.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.085.836</b>	<b>3.409.925</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.085.836</b>	<b>3.409.925</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>8.256.387</b>	<b>12.049.608</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2017/18</b>	
Kostpris pr. 1. maj 2017.....	7.011.166	7.011.166
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Kostpris pr. 30. april 2018.....	 <u>7.011.166</u>	 <u>7.011.166</u>
 Opskrivninger pr. 1. maj 2017.....	 1.030.566	 876.430
Årets resultat .....	397.320	1.154.136
Udbytte .....	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
 Opskrivninger pr. 30. april 2018.....	 <u>427.886</u>	 <u>1.030.566</u>
 Ned- og afskrivninger pr. 1. maj 2017.....	 2.200.000	 1.964.287
Afskrivninger på goodwill .....	<u>0</u>	<u>235.713</u>
 Ned- og afskrivninger pr. 30. april 2018.....	 <u>2.200.000</u>	 <u>2.200.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2018.....	 <u><u>5.239.052</u></u>	 <u><u>5.841.732</u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Erle Perle ApS.....	Danmark	100%	397.320	5.239.052
I alt .....			397.320	5.239.052
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Erle Perle ApS.....	1.000.000	7.011.166	397.320	6.239.052
I alt .....	1.000.000	7.011.166	397.320	6.239.052
Afskrivning på goodwill .....			0	
Goodwill pr. 30. april 2018.....				0
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			397.320	
Modtaget udbytte .....				-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi .....				5.239.052

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	156.332	346.390
Skat vedrørende sambeskatning .....	<u>-118.712</u>	<u>-318.978</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>37.620</u>	<u>27.412</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/5-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	5.559.683	-	30.868	5.590.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt .....	<u>8.639.683</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>530.868</u>	<u>6.170.551</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør t.kr. 281 kr. pr. 30. april 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.